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VÅR AMBITION:

Som ett ledande företag och den  
föredragna partnern kommersialiserar  
vi hållbara lösningar inom  
FOOD, ENERGY & HOUSING. 
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CREATING THE FUTURE 2030
Med vår nya strategi, Creating the Future 2030, bygger vi vidare på den stabila grund som  
vi skapat under den senaste strategiperioden. Vi tar koncernen till nästa nivå och utvecklar  
vår verksamhet på ett ansvarsfullt sätt. 

Vi har identifierat de viktigaste stegen för vår befintliga verksamhet, som vi kommer att  
förverkliga samtidigt som vi utforskar nya, hållbara och innovativa möjligheter. 
Vi kommer att utöka vår marknadsledande position, utveckla den befintliga verksamheten  
för att kunna investera i framtidens gröna lösningar och upprätthålla vår robusta ekonomiska 
utgångspunkt. 

Vi är mycket medvetna om det ansvar som följer med när man driver ett företag. Under  
de senaste åren har det bara blivit tydligare att det handlar om mer än att bara driva en  
sund verksamhet. Det handlar också om det ansvar vi har för att hjälpa samhället i rätt riktning 
och skapa en hållbar framtid för kommande generationer. Detta kommer också till uttryck i 
denna strategi.

För oss handlar marknadsledarskap inte bara om marknadsandelar. Det är också en fråga  
om att gå i bräschen för viktiga agendor som hållbarhet, mångfald och inkludering genom  
att ha en stark uppsättning värderingar som står i centrum för allt vi gör.

NIELS DENGSØ JENSEN KRISTIAN JOHNSEN HUNDEBØLL 
Styrelseordförande Group CEO
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CREATING THE FUTURE 2030 
Med Creating the Future 2030 har vi satt upp ett ambitiöst strategiskt mål för hur vi ska  
skapa framtidens DLG-koncern.

Vår grundläggande styrka ligger i 
bredden hos vår affärsmodell, där 
vi inom de tre affärsområdena 
Food, Energy och Housing täcker 
vissa grundläggande behov i 
samhället. Vi handlar och produ-
cerar råvaror och ingredienser till 
jordbruks- och livsmedelssektorn,  
vi säljer och distribuerar energi-
lösningar till både privatkunder  
och företagskunder samt levererar 
material till byggbranschen. 

På så sätt hjälper vi till att säkerställa 
att konsumenterna kan sätta mat på 
bordet, värma upp sina hem, få 
bränsle till bilen, el i uttagen och 
tak över huvudet. 

Med vår senaste strategi, Leading 
the Way 2021, har vi skapat en 
starkare och robustare DLG- 
koncern. Vi har förbättrat vår 
lönsamhet, stärkt våra nyckeltal  
och har därmed skapat en solid 
grund för framtidens DLG. 

Nu är vi redo att skapa framtidens 
verksamhet där vi bygger vidare  
på allt det bra som vi redan gör, 
men samtidigt för in hållbarheten  
i kärnan i vår verksamhet. Det gör  
vi eftersom vi kommer att vara  
en drivkraft i den hållbara om-
vandlingen och ange riktningen  
för vår bransch. 

Fram mot 2030 kommer vi därför 
att vara i framkant för att hitta svar 
på de utmaningar vi ser i dag. 

Vi kommer att fortsätta hjälpa till 
med dagens behov på marknaden 
samtidigt som vi utvecklar och 
erbjuder lösningar som möjliggör 
en hållbar omvandling för våra 
kunder. Samtidigt kommer vi att 
arbeta resultatinriktat för att 
fullgöra vårt åtagande att uppfylla 
Parisavtalets mål att begränsa 
temperaturhöjningen till 1,5 grader. 



 

 ENERGY

Våra kärnvärden är Pålitliga, Värdeskapande Tillsammans

Som ett ledande  
företag och den före- 

dragna partnern kommer- 
sialiserar vi hållbara lösningar 

inom Food, Energy och Housing

Vi är  
kundernas  
föredragna  

samarbetspartner

Vi skapar  
värde genom  

hållbara  
lösningar

Vi uppnår  
framgång genom 

engagemang  
och ledarskap

Vi levererar  
stabila  

finansiella  
resultat

FOOD HOUSING
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STRATEGISKA  
MÅL

Vi är kundernas föredragna samarbetspartner

 Vi tillför mervärde till våra kunder genom kvalitetsprodukter och -tjänster

 Vi säkerställer en utmärkt kundupplevelse genom att ha branschens bästa 
service och digitala verktyg

 Vi är en innovativ samarbetspartner till våra kunder inom hållbar omvandling

Vi skapar värde genom hållbara lösningar

 Vi levererar hållbara lösningar genom investeringar och partnerskap

 Vi bidrar till en hållbar utveckling genom ansvarsfull resursförbrukning

 Vi uppnår målen i vår hållbarhetsplan Zero
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Vi uppnår framgång genom engagemang och ledarskap

 Vi attraherar och utvecklar framtidens medarbetare

 Vi utvecklar potentialen genom mångfald, rättvisa  
och inkludering

 Vi bygger organisationens kompetens på grundval  
av starka värderingar och ledarskap

Vi levererar stabila finansiella resultat

 Vi levererar hållbar tillväxt

 Vi uppvisar kostnadsledarskap genom operativ effektivitet

 Vi säkerställer ekonomisk styrka för att kunna investera  
i framtiden 



SYFTE
Vi tillgodoser grundläggande  

behov i samhället.

VÄRDEN
Våra kärnvärden är Pålitliga,  

Värdeskapande Tillsammans.

MISSION
Vi skapar värde för våra kunder och 

ägare samt världen runt omkring oss.
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VÄRDE FÖR ÄGARE OCH KUNDER

DLG är ett kooperativ grundat av 
jordbrukare och det är en del av 
vårt DNA. Ett kooperativ bygger 
på tanken att vi är star kare till-
sammans som ett lag. Det tycker vi 
också i DLG, vilket är an ledningen 
till att vi under många år har prio-
riterat strategiska partnerskap 
som en väg att uppnå tillväxt. Det 
kommer vi också att göra när vi ska 
hitta framtidens tillväxt möjligheter 
och vi är redo att växa både hori-
sontellt och vertikalt i värdekedjan. 

Med det menar vi att vi kommer att 
göra mer av det vi gör redan idag, 
men vi måste också ta nya vägar 
och ta oss uppåt i värdekedjan.  

Vi ska investera i nya produkter 
och produktionsformer, vilket vi 
redan har gjort inom produktionen 
av alternativa växtproteiner för 
både djurfoder och livsmedel.  
På så sätt lyfter vi både vår och 
ägarnas vinstpotential samtidigt 
som vi bidrar till en hållbar  
omvandling. 

I DLG-koncernen strävar vi alltid 
efter att vara bäst i vår bransch och 
på de marknader där vi befinner 
oss. Inom alla våra affärsområden 
kommer vi att ytterligare öka 
vårt fokus på att förbättra kund-
nöjdheten så att vi även i fram-
tiden är marknads ledande inom 

kundnöjdhet och service. Genom 
innovation och produktutveckling 
kommer vi att se till att vi alltid har 
den bästa produktportföljen för  
att matcha kundernas behov allt-
eftersom dessa utvecklas.

Våra danska kunder är våra ägare 
och vi skapar värde för dem genom 
våra produkter och tjänster, men 
också genom att driva en stark och 
lönsam verksamhet som gör det 
möjligt att öka vinsten till ägarna. 
Vårt mål är att vi under strategi-
perioden ska öka vinsten och göra 
det ännu mer attraktivt att vara 
ägare i DLG.
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KOSTNADSLEDARE OCH  
EFFEKTIVISERADE PROCESSER

Under de senaste åren har vi stärkt 
vår ekonomiska grund. Den ska vi 
behålla när vi under de kommande 
åren behöver göra betydande 
investeringar i bland annat hållbar 
omvandling, IT och digitalisering för 
att skapa framtidens DLG-koncern. 

Samtidigt ska vi investera i att utveckla 
vår befintliga verksamhet så att vi har 
styrkan att vara en central medspelare 
i den gröna omvandlingen. 

Vi ska vara kostnadsledare och 
fokusera på hur vi driver verksam-

heten på det smartaste och mest 
effektiva sättet. Det innebär också  
att vi måste dra större nytta av de 
stordriftsfördelar det innebär att  
vara en stor koncern, eftersom vi  
kan optimera våra kostnader  
genom detta. Därför kommer vi att 
effektivisera processer och system 
över gränser och företag där det är 
meningsfullt och skapar värde för 
både företag, anställda och kunder. 

Vi ska lära oss av varandras fram-
gångar och utmaningar och vi ska 
skapa grunden för ett förstärkt 

gränsöverskridande samarbete,  
där kunskap och erfarenheter  
utbyts i syfte att vinna framtiden 
tillsammans. 

Genom att implementera en plan 
för vår digitala utveckling förenar vi 
kärnprocesserna internt och skapar 
en solid datauppsättning som vi kan 
använda för att utveckla verksam-
heten och vårt erbjudande till 
kunderna. Samtidigt förbättrar vi 
kundupplevelsen när våra kunder 
väljer att handla med oss digitalt.





VORES MÅL

2030
30 % KVINNOR  
I LEDANDE  
BEFATTNINGAR

2025
100 % VERIFIERAT 
AVSKOGNINGSFRI 
SOJA

2050
KONCERNENS  
VERKSAMHET ÄR  
KLIMATNEUTRAL

2025
25 % FÄRRE  
ARBETSOLYCKOR

2025
30% MINSKNING  
AV KOLDIOXID- 
UTSLÄPPEN

2030
50% MINSKNING  
AV KOLDIOXID- 
UTSLÄPPEN 
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VÅR VÄG MOT ZERO  
Med Creating the Future 2030 har hållbarhetsplanen Zero  
blivit en integrerad del av vår strategi.

Att skapa en hållbar framtid för kommande generationer kräver åtgärder.  
Därför har vi med hållbarhetsplanen Zero satt upp konkreta mål för hur av-
trycket från vår egen verksamhet ska minskas samtidigt som vi arbetar f 
ör att skapa hållbara lösningar för våra kunder. Med Creating the Future blir 
Zero-planen en integrerad del av affärsstrategin.

Vi arbetar med hållbarhet i ett brett perspektiv och samarbetar därför i hela 
värdekedjan med både ägare, kunder, leverantörer och viktiga partners.  
Det anser vi är avgörande för att uppnå målen i planen, som omfattar hela 
värdekedjan från leverantör till kund.
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MÄNNISKOR I CENTRUM  
De engagerade medarbetare som varje dag arbetar för att skapa värde för våra ägare  
och världen runt omkring oss är nyckeln till att vi ska kunna infria våra ambitioner och mål  
i Creating the Future 2030.

DLG bygger på en stark kultur där 
värderingarna pålitliga, värdeskapande 
tillsammans står i centrum över 
affärsområdes- och landsgränser.  
Vi lägger stor vikt vid engagemang 
och frihet under ansvar, och vi 
hjälper varandra och hittar lösningar 
gemensamt. 

Det är i hög grad vår kultur som har 
fört oss dit där vi befinner oss i dag. 
Det är därför vi värnar om den, 
eftersom den är avgörande för att 
vi ska kunna ta nästa viktiga steg in  
i framtiden. När vi sätter standarden 
för framtidens arbetsplats, där alla 
kan utveckla sin fulla potential i en 
mångsidig och inkluderande 

arbetsmiljö, bygger det vidare på 
just den kultur som garanterar att 
DLG är en trevlig och inspirerande 
plats att vara på med en öppen 
dialog. 

Vi vet att förmågan att upprätthålla 
en hög grad av engagemang hos 
medarbetarna är avgörande för att 
vi ska lyckas affärsmässigt. I takt 
med att verksamheten utvecklas 
behöver vi nya kompetenser. Dem 
ska vi säkra genom att investera i 
utveckling av befintliga medarbetare 
så att de kan växa yrkesmässigt och 
få prova nya funktioner. Genom 
utbildning förbereder vi våra 
anställda för att hantera framtidens 

uppgifter och vi skapar en närings-
kedja av talanger och framtida 
ledare. Ledare som kan sätta upp 
mål och skapa engagemang och 
resultat på alla nivåer. 

Samtidigt måste vi tillföra nya 
talanger som för med sig ny 
kunskap och nya impulser in i 
organisationen. Det ska vi göra vid 
en tidpunkt då det råder skarp 
konkurrens om bra medarbetare, 
och det ställer krav på oss som 
arbetsgivare. Med ett mycket gott 
anseende och en målstyrd kärn-
berättelse stärker vi vår position 
som en attraktiv arbetsgivare som 
sätter människorna i centrum. 





FOOD ENERGY

HOUSING
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FOOD 
Inom affärsområdet Food utvecklar 
och levererar vi lösningar till jord-
brukare och livsmedelsindustrin för 
att skapa en hållbar framtid för 
jordbruket. På så sätt bidrar vi till 
att sätta livsmedel på matbord över 
hela världen. I Food har vi samlat 
de två affärsområden som vi 
tidigare kallade Agribusiness och 
Premix & Nutrition. Därmed har vi 
nu ett övergripande affärsområde 
som täcker jordbrukarens alla 
behov när det gäller grödor, 
växtodling, djurnäring, vitaminer 
och mineraler. Fjäderfä och ägg, 
liksom lanthandlarna hör också till 
Food. 

ENERGY
Inom affärsområdet Energy levererar 
vi dagens och morgondagens 
energilösningar till både företag och 
privatkunder. Vi uppfyller kundernas 
behov för de nuvarande energi-
formerna samtidigt som vi är med 
och utvecklar framtidens lösningar. 

Under de senaste åren har det skett 
en betydande tillväxt i vår energi-
verksamhet och vi har därför valt att 
göra energi till ett separat affärs-
område, som vi kommer att utveckla 
genom organisk tillväxt och investe-
ringar. Affärsområdet omfattar både 
den tyska och den danska energi-
verksamheten. 

HOUSING
Inom affärsområdet Housing 
levererar vi service och material  
av hög kvalitet för byggandet  
av framtidens byggnader och  
infrastruktur.

Vår försäljning av byggmaterial till 
både affärs- och privatkunder har 
ökat under de senaste åren och vi är 
nu en av de största leverantörerna 
av byggmaterial på den tyska 
marknaden. 

Genom att göra det till ett separat 
affärsområde vill vi skapa ytterligare 
tillväxtmöjligheter under denna 
strategiperiod.

AFFÄRSOMRÅDEN
Med Creating the Future 2030 sätter vi ytterligare fokus på det värde vi skapar för världen  
omkring oss när vi uppfyller grundläggande behov i samhället. Det återspeglas också i de  
tre affärsområdena Food, Energy och Housing.
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FOOD
Vi utvecklar och levererar lösningar 
till livsmedelsindustrin för att skapa 
en hållbar framtid för jordbruket
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STRATEGISKA MÅL

Vi banar väg för hållbara proteiner, grödor och 
gödningsmedel för att stödja jordbrukarna i den 
hållbara omvandlingen

Vi erbjuder branschens bästa kundupplevelse 
genom service, innovation, digitala lösningar och 
partnerskap

Vi driver kostnadshantering genom för enkling, 
gemensamma lösningar och effektivitet i  
leverantörskedjan 
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Därför investerar vi betydligt fram 
mot 2030 i den hållbara omvand-
lingen, så att vi kan bidra med 
konkreta lösningar som stöder våra 
jordbrukskunder i deras omvand-
ling, och så minskar vi samtidigt 
avtrycket på den värld vi lämnar över 
till kommande generationer. 

Hög kundnöjdhet är avgörande för 
vår framgång och vi kommer att 
fort sätta vara jordbrukarens före-
dragna partner, som levererar 
innovativa och hållbara produkter av 
hög kvalitet till rätt pris. Vi kommer 
att möta våra kunder på det sätt som 

tillför mest värde för dem och  
inve stera i IT och digitalisering för 
att kunna erbjuda både den nära, 
person liga kontakten men också 
den full ständiga digitala kund-
upplevelsen. 

Med Leading the Way 2021 utökade 
vi vår starka marknadsposition på de 
tre viktigaste marknaderna inom 
Agribusiness i Danmark, Tyskland 
och Sverige. Den positionen kommer 
vi att upprätthålla genom att erbjuda 
den bästa servicen på marknaden 
och ha den starkaste produktport-
följen. Vi kommer att leverera ännu 

mer av vad jordbrukaren behöver  
på sin gård, med fokus på våra 
kärnprodukter inom foder, råvaror, 
växtskydd och gödningsmedel, 
precis som vi kommer att erbjuda 
framtidens hållbara produkter. 

Samtidigt kommer vi att dra nytta av 
de fördelar vi får av att vara en stor 
koncern, eftersom vi i ännu högre 
grad samarbetar och utnyttjar 
skal fördelar över gränserna. Vi 
kommer att fortsätta fokusera på 
tillväxt i Baltikum och Polen, där vi 
vill utöka positionen som en global 
leverantör av grödor och råvaror.

PARTNER FÖR EN  
HÅLLBAR FRAMTID
Världens befolkning växer, och det gör också efterfrågan på näringsrika livsmedel. Samtidigt  
ökar förväntningarna på hur livsmedel produceras och hållbarheten blir i allt högre grad en  
konkurrensparameter. Det ställer krav på jordbrukarna – och på oss.
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EN DOS VITAMINER OCH PROTEINER

Innovativa vitaminer och mineraler för djuruppfödning  
spelar en viktig roll för att säkerställa att det enskilda före-
taget kan uppnå de bästa resultaten där man får ut det  
mesta möjliga med minsta möjliga insats. Därför fortsätter 
 vi utvecklingen av vår vitamin- och mineral verksamhet 
genom att fokusera på hur vi genom innovation kan lyfta vår 
starka position på de inhemska marknaderna i Europa sam-
tidigt som vi söker möjligheter till tillväxt på nya marknader. 

Vår vitamin- och mineralverksamhet har ett starkt inter-
nationellt DNA med försäljning i mer än 70 länder över 
hela världen. Fram mot 2030 kommer vi att fokusera på 
organisk tillväxt och utveckling av vår kärnverksamhet i 
Europa, samtidigt som vi utforskar nya tillväxtmöjligheter 
inom vitaminer och mineraler för fjäderfä och bygger 
vidare på de senaste årens framgångar med Leading 
Products. 

Med fler munnar att mätta i världen och ett växande  
globalt välstånd ökar efterfrågan på mat och fjäderfä  
och ägg är eftertraktade proteinkällor. Därför kommer vi  
att spela en aktiv roll när det gäller att tillgodose den  
globala efterfrågan på ägg och fjäderfä genom ett ökat 
fokus på innovation och produktutveckling.

Vi investerar också i utveckling av nya proteiner baserade 
på exempelvis gräs, insekter och ärtor, som kan användas 
till både djurfoder och människoföda, och vi är redo att ta 
oss uppåt i värdekedjan där det är meningsfullt.
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ENERGY
Vi levererar dagens och morgon-
dagens energilösningar till företag 
och privatkunder
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STRATEGISKA MÅL

Vi gör den hållbara omvandlingen möjlig  
genom att säkerställa infrastruktur och utveckling 
av förnybara energilösningar

Vi erbjuder en bred portfölj av energiprodukter 
och branschens bästa service

Vi säkerställer tillväxt och optimering genom  
operativ och kommersiell expertis 
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I Tyskland och Danmark levererar vi 
ett brett utbud av energilösningar 
till företag och privatkunder. Vår 
ambition är att uppfylla samhällets 
grundläggande behov av energi 
så att människor och varor kan 
transporteras från A till B, så att 
både privata hem och företag kan 
värmas upp och ha el i uttagen 
både nu och i framtiden. 

Vi strävar efter att omvandla håll-
bara energilösningar till bra affärer. 
Därför kommer vi att fortsätta växa 
så att vi kan stödja den hållbara 

omvandlingen och anpassa vår 
verksamhet för att möta framtida 
efterfrågan. Vi kommer att fortsätta 
bygga ut vår infrastruktur för bensin-
stationer och kommer samtidigt 
att utöka vårt nätverk av laddnings-
stationer och gastankstationer.

Vi vill höra till de allra bästa inom 
energiområdet, och därför måste 
vi standardisera, automatisera och 
digitalisera våra processer. Det k 
ommer att innebära en enklare var-
dag för våra medarbetare och göra 
oss effektivare, samtidigt som vi ser 

till att våra kunder får en ännu bättre 
upplevelse när de handlar med oss. 
Vi kommer att fortsätta säkerställa 
leveransen av energiprodukter för 
uppvärmning av privata hem, där vi 
levererar befintliga produkter sam-
tidigt som vi utforskar och stöder 
utvecklingen av nya energiformer.

Just relationen med våra kunder 
bärs av trovärdighet och förtroende, 
vilket är en förutsättning för att de 
ska välja oss som sin föredragna 
samarbetspartner, och i gengäld ger 
vi dem en service i världsklass. 

DAGENS OCH MORGONDAGENS 
ENERGILÖSNINGAR
Den hållbara omvandlingen av energisektorn kommer att ta fart på allvar under de kommande  
åren, när efterfrågan på framtidens energilösningar kommer att öka. Den omvandlingen kommer vi 
att bidra till samtidigt som vi levererar dagens energilösningar för att uppfylla befintliga behov.
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HOUSING
Vi levererar service och material  
av hög kvalitet för byggandet av 
framtidens byggnader 
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STRATEGISKA MÅL

Vi stärker portföljen av produkter och tjänster 
inom våra egna varumärken och hållbara  
lösningar

Vi erbjuder branschens bästa kundupplevelser 
genom engagerad personlig service och digitala 
lösningar

Vi ökar lönsamheten genom optimering av  
leverantörskedjan och produkthanteringen
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Vi kommer att utöka vår marknads-
position som en ledande regional 
aktör inom försäljningen av bygg-
material till både företags- och 
privatkunder. Vi kommer att göra 
det genom organisk tillväxt, men  
vi kommer också att ta vara på 
möjlig heter till förvärv som passar 
in i verksamheten. 

I dag driver vi den mest lönsamma 
verksamheten inom den tyska 
byggmarknaden, och det ska vi 
fortsätta med. Därför kommer vi att 

fortsätta optimera vår leverantörs-
kedja, precis som vi kommer att 
investera i IT och digitalisering och 
effektivisera vårt sätt att bedriva 
verksamhet.

Det finns ett allt större fokus på  
hållbarhet i den tyska bygg-
branschen, där nya bostäder  
måste uppfylla dagens standarder 
medan befint liga bostäder renove-
ras med energioptimering i åtanke. 
Det är vår ambition att bli den 
ledande leverantören av hållbara, 

klimat- och miljövänliga material, 
och vi ska vara med och utveckla 
framtidens lösningar. 

Hög försörjningssäkerhet, en bred 
produktportfölj och rådgivning i 
världsklass är några av de saker 
som våra kunder framhäver när de 
handlar med oss. Med målinrikta-
de insatser ska vi se till att vi även i 
framtiden är våra kunders före-
dragna partner – både i butikerna 
och digitalt. 

VI BYGGER FRAMTIDEN
Det är fart på den tyska byggbranschen där miljontals bostäder ska byggas under de närmaste  
åren samtidigt som befintliga byggnader renoveras med energioptimering i åtanke. Detta  
momentum kommer vi att använda som språngbräda för att växa inom affärsområdet Housing,  
där vi redan är bland de största leverantörerna av byggmaterial i Tyskland.
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